

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Fuglebæk Finans A/S

CVR-nr. 10 97 52 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2014.



Torben Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglebæk Finans A/S Fuglebækvej 3 2770 Tårnby
	CVR-nr.: 10 97 52 98
	Stiftet: 1. juli 1987
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente L. Larsson Torben Larsson Jesper Larsson
Direktion	Torben Larsson, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse ligger i forhandlinger med investorer om indskydelse af ny kapital. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet. Det vil være afgørende for den fortsatte drift, at der indskydes ny kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Administrationsomkostninger	-50.908	-4
Andre driftsindtægter	41.088	0
Resultat før finansielle poster	-9.820	-4
Øvrige finansielle omkostninger	-2.766	0
Resultat før skat	-12.586	-4
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.586	-4
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.586	-4
Disponeret i alt	-12.586	-4

Balance 31. december

Aktiver	2013	2012
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.111	364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.283.078	14.619
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	314.291	309
Andre tilgodehavender	24.425	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.985.905</u>	<u>15.292</u>
Likvide beholdninger	<u>103.348</u>	<u>66</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.089.253</u>	<u>15.358</u>
Aktiver i alt	<u>15.089.253</u>	<u>15.358</u>

Balance 31. december

Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
3 Overført resultat	389.046	401
Egenkapital i alt	1.389.046	1.401
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til associerede virksomheder	12.301.388	12.564
Anden gæld	1.393.819	1.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.700.207	13.957
Gældsforpligtelser i alt	13.700.207	13.957
Passiver i alt	15.089.253	15.358
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse for moderselskabet ligger i forhandlinger med investorer om indskydelse af ny kapital i moderselskabet. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet. Det vil være afgørende for den fortsatte drift, at der indskydes ny kapital.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2013

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>

Aktiekapitalen består af 40 aktier a 25.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2013

Årets overførte underskud

	401.632	405
	<u>-12.586</u>	<u>-4</u>
	<u>389.046</u>	<u>401</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pil-Pak Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Pil-Pak Holding ApS, Tårnby